
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 14 januari 2020, nr.

1318974/ 1330329, tot intrekking van diverse rechtspositionele regelingen

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

 

Overwegende dat de regelingen vanwege beleidwijzigingen of wetswijzigingen verouderd zijn,

 

Gelet op artikel 158 van de Provinciewet,

 

Besluiten:

ARTIKEL  I  
De Regeling sportbijdrage 2011 wordt ingetrokken.

ARTIKEL   II   
De Levensloopregeling provincies wordt ingetrokken.

ARTIKEL   III   
Het Besluit elektronische verzending rechtspositionele besluiten wordt ingetrokken.

ARTIKEL   IV   
De Kortingsregeling betaalde nevenwerkzaamheden wordt ingetrokken.

ARTIKEL   V   
De Regeling inzake kosteloze dienst- en schutkleding wordt ingetrokken.

Artikel  VI   
Het Reglement op de behandeling van bezwaarschriften personeel PNH 2003 wordt ingetrokken.

Artikel  VII   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot 1 januari 2020.

 

Haarlem,  14 januari 2020

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

dhr. mr. A.Th.H. van Dijk, voorzitter

mw. mr. R.M. Bergkamp, provinciesecretaris

Nr. 463

PROVINCIAAL BLAD 27 januari

2020

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland

Provinciaal blad 2020 nr. 463 27 januari 20201


